
Ithiya report 1

ปีงบประมาณ จ านวน จ านวนเงิน จ านวน จ านวนเงิน

(ราย) (บาท) ไร่ งาน ตรว. (ราย) (บาท) ไร่ งาน ตรว.

2534 - 2554 24,352 3,819,928,672.72 250,275 0 64.4 24,352 3,819,928,672.72 250,275 0 64.4

2555 826 236,340,056.00 6,061 0 22.9 25,178 4,056,268,728.72 256,336 0 87.3

2556 627 192,389,889.00 4,234 3 27.4 25,805 4,248,658,617.72 260,571 0 14.7

2557 520 198,093,887.00 3,568 0 11.2 26,325 4,446,752,504.72 264,139 0 25.9

2558 1,190 448,876,323.34 6,904 0 58.2 27,515 4,895,628,828.06 271,043 0 84.1

2559 1,998 703,318,410.00 9,649 1 59.6 29,513 5,598,947,238.06 280,692 2 43.7

2560 2,091 736,059,250.00 8,887 0 5.4 31,604 6,335,006,488.06 289,579 2 49.1

2561 799 390,259,137.00 4,321 2 56.2 32,403 6,725,265,625.06 293,901 1 5.3

2562 1,241 612,261,378.00 6,587 0 41.1 33,644 7,337,527,003.06 300,488 1 46.4

2563 929 549,903,765.00 6,281 2 97.0 34,573 7,887,430,768.06 306,770 0 43.4

2564* 824 489,716,396.00 5,273 1 26.3 35,397 8,377,147,164.06 312,043 1 69.7

จ านวน จ านวนเงิน จ านวน จ านวนเงิน

(ราย) (บาท) ไร่ งาน ตรว. (ราย) (บาท) ไร่ งาน ตรว.

 ต.ค. 2563 68 39,183,148.00 444 2 4.7 68 39,183,148.00 444 2 4.7

 พ.ย. 2563 89 47,922,790.00 557 2 54.2 157 87,105,938.00 1,002 0 58.9

 ธ.ค. 2563 56 32,138,725.00 359 2 63.7 213 119,244,663.00 1,361 3 22.6

 ม.ค. 2564 57 33,920,672.00 399 2 91.7 270 153,165,335.00 1,761 2 14.3

 ก.พ. 2564 81 53,400,893.00 538 3 33.4 351 206,566,228.00 2,300 1 47.7

 มี.ค. 2564 82 48,580,473.00 548 0 61.0 433 255,146,701.00 2,848 2 8.7

 เม.ย. 2564 62 41,841,177.00 360 0 3.0 495 296,987,878.00 3,208 2 11.7

 พ.ค. 2564 85 51,327,950.00 689 3 49.6 580 348,315,828.00 3,898 1 61.3

 มิ.ย. 2564 57 37,936,252.00 345 2 79.2 637 386,252,080.00 4,244 0 40.5

 ก.ค. 2564 40 19,348,608.00 189 2 67.8 677 405,600,688.00 4,433 3 8.3

 ส.ค. 2564 70 42,627,380.00 428 0 4.5 747 448,228,068.00 4,861 3 12.8

 ก.ย. 2564 77 41,488,328.00 411 2 13.5 824 489,716,396.00 5,273 1 26.3

สถิติการอนุมัติเบิกจ่ายเงินกู้กองทุนหมุนเวียนเพ่ือการกู้ยืมแก่เกษตรกรและผู้ยากจน

ประจ าปีงบประมาณ 2564

จ านวนท่ีดินท่ีไถ่ถอน/ซ้ือคืน

ผลการอนุมัติให้ความช่วยเหลือรายปี ผลการอนุมัติให้ความช่วยเหลือสะสม

จ านวนท่ีดินท่ีไถ่ถอน/ซ้ือคืน

ปีงบประมาณ 
2564

สถิติการอนุมัติเบิกจ่ายเงินกู้กองทุนหมุนเวียนเพ่ือการกู้ยืมแก่เกษตรกรและผู้ยากจน
ต้ังแต่วันท่ี 1 มกราคม 2534  ถึงวันท่ี 30 กันยายน 2564

ผลการอนุมัติให้ความช่วยเหลือสะสม

จ านวนท่ีดินท่ีไถ่ถอน/ซ้ือคืน จ านวนท่ีดินท่ีไถ่ถอน/ซ้ือคืน

ผลการอนุมัติให้ความช่วยเหลือรายเดือน
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